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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

   Órgano convocante:  DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GRAN
CANARIA "DR. NEGRÍN"

   Resolución Convocatoria:  nº 1041/2023, de 27 de 03
 Categoría/s:   TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Expte.: E7301 - 28/2023-0321124314

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el  09/06/2023  se  aprobó la relación provisional de

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de 3  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentardías hábiles

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GRAN CANARIA "DR. NEGRÍN"

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (30/03/2023 - 28/04/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****6271* AGUILERA GARCIA, ALBA

****2050* ALONSO VELAZQUEZ, JOEL MIGUEL

****9016* ARCE FERNANDE, LAURA

****3264* BARRERA ACOSTA, SARA

****3961* BELTRAN GONZALEZ, ALEJANDRO

****4806* BORDON MARTIN, ULISES

****2588* BRITO CABRERA, CRISTINA

****8153* CAMPOS MARTIN, LAURA

****5453* CARRO CONDE, MARIBEL

****2718* CASTRO CASTRO, VANESSA DAYANA

****3902* CASTRO SERVIAN, KAIROS

****0150* CEDRES SANTOS, DEBORA

****8123* CORUNA DENIZ, MARIA YAHIRI

****9378* DE LLANO SUAREZ, JACQUELINE

****9917* DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA

****5550* DIAZ SANTANA, DIEGO

****8783* EGIDO RODRIGUEZ, VICTOR

****8900* ESCOHOTADO GIL, OLIVIA

****4242* ESPINEL SUAREZ, MARIA

****4674* ESPINOSA MONTEJANO, JORGE

****8699* EXPOSITO FERNANDEZ, ANDREA

****0663* FEO GARCIA, ELISA

****1621* FERNANDEZ LUPIANEZ, RAQUEL TERESA

****6514* GARCIA HERNANDEZ, MARIA FRANCISCA

****7755* GARCIA JIMENEZ, MARIA DANAE

****3590* GARCIA MONTOYA, FRANCISCO

****1064* GARCIA OSSA, DUNIA GUACIMARA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (30/03/2023 - 28/04/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****5540* GARCIA PERPEN, ELSE

****1513* GOMEZ CARMONA, MACARENA

****8442* GONZALEZ BONILLA, CARLOS

****4433* GONZALEZ BRITO, JAVIER

****2816* GONZALEZ GARCIA, IBAN

****2711* GONZALEZ MENDOZA, CAROLINA

****3095* GONZALEZ PEREZ, BENITO

****1493* GONZALEZ SALAM, AARON JOSE

****3958* GUTIERREZ PAULE, CARLOS

****9799* HERNANDEZ ANTONIO, RAQUEL

****5451* HERNANDEZ SANTANA, ALBA

****9697* HERNANDEZ SANTIAGO, VARINIA

****8256* HERRERA GOPAR, RITA YESENIA

****6821* HERRERA MARCOS, SONIA

****0413* KRASIMIROVA KOSTOVA, HRISTINA

****5981* LARIOS ZUMAQUERO, AICHA

****5686* LEON CORREA, FERNANDO

****6656* LOPEZ LIESA, MARTA

****5422* MARRERO DEL ROSARIO, AMANDA JOANA

****6724* MARRERO GIL, MARTHA

****2211* MARTEL MARTEL, CRISTIAN

****0786* MARTIN NAVARRO, PAULA

****5279* MARTIN TORIBIO, MIRIAM

****4727* MENDEZ SANTANA, ZENAIDA ROSARIO

****9646* MORENO GOMEZ, ANGEL

****7245* OJEDA CEDRES, IRENE

****9385* OLIVA ALVAREZ, AROA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (30/03/2023 - 28/04/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

****5453* PADRON DARIAS, ANDREA

****8383* PEGUEO FLECHA, LUCIA

****7438* PEREZ CABRERA, PATRICIA

****7206* PLUAS SORIANO, ALEXIS ANTONIETA

****1333* PORTILLO GARCIA, LORENA

****4899* QUINTANA CRUZ, MARIA MAR

****5378* RAMIREZ GARCIA, SARA

****7704* RODRIGUEZ OSUNA, ABRAHAM

****7823* RODRIGUEZ PENA, PAOLA

****5604* RODRIGUEZ RAMIREZ, DAVINIA DEL CARMEN

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID

****7909* ROSALES MORENO, MARIA LUISA

****8670* ROUCO RAMIREZ, DARA

****4690* RUEDA REINA, YINNA DANIELA

****0642* SANCHEZ SANCHEZ, HENAR

****9581* SANCHEZ VEGA, ALEJANDRA

****5709* SANZ SERRANO, VERONICA

****1864* SCOZZINA , CLARISA PILAR

****3113* SILVEIRA SILVEIRA, CECILIA GABRIELA

****3132* SOSA GUERRA, YASMINA

****6330* TREJO MORCILLO, ALEJANDRO

****5696* VALDERRAMA MOLINA, IVAN GUILLERMO

****4311* VEIGA MORALES, ARIADNA DEL PINO

****4224* VELAZQUEZ GARCIA, PATRICIA

****6125* VIEIRA GARCIA, ANA ELENA

****4161* VIZCAINO MELIAN, YAIZA MARIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA (30/03/2023 - 28/04/2023)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5027* ARINO MILIAN, VICTORIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0914* BAEZ ROQUE, LETICIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****9592* DUARTE FUENTES, HELYDY JULITH - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9607* FERNANDEZ BONILLA, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0622* FERRANDO BASTOS, JULIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9700* GARCIA HENRIQUEZ, JUDITH - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9217* GONZALEZ DIAZ, MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4463* HENRIQUEZ CABRERA, RUTH DEL
CARMEN

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3319* LAUSIN ESCOBEDO, MARTA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5400* LOMINCHAR FERNANDEZ, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8023* MARTINEZ VILLARRUBIA, IRENE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2114* MENTADO ARMAS, IRINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4124* MORENO DIAZ, INMACULADA
CONCEPCION

- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7992* NAVARRO FARIAS, AINHOA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2336* ORTUNO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5924* PEREZ GARCIA, NAYARE - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3868* SAEZ SANCHEZ, ROCIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2587* SARMIENTO NIZ, MIGUEL EZEQUIEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3315* SUAREZ OSSORIO, ZULEIMA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6727* VIELMA SANCHEZ, DANIURKA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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I. II. III.

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2. 2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2 .d 3.3.2.e

63 AGUILERA GARCIA, ALBA ****6271* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1413 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1413 2,1413

9 ALONSO VELAZQUEZ, JOEL MIGUEL ****2050* 2,1115 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1115 1,0400 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,6233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,1515

15 ARCE FERNANDE, LAURA ****9016* 1,7781 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7781 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,5268 4,9450 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,7781

3 BARRERA ACOSTA, SARA ****3264* 2,5783 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5783 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 14,4271 2,7950 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 16,1183

35 BELTRAN GONZALEZ, ALEJANDRO ****3961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8366 7,1066

30 BORDON MARTIN, ULISES ****4806* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8700 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1922 1,7200 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,0122 7,8822

31 BRITO CABRERA, CRISTINA ****2588* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1257 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1257 7,6257

20 CAMPOS MARTIN, LAURA ****8153* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1615 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 9,2615 11,5115

1 CARRO CONDE, MARIBEL ****5453* 19,8262 5,7533 0,0000 0,0000 0,0000 25,5795 2,3900 2,3900 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 34,7486 0,7826 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1350 39,1045

6 CASTRO CASTRO, VANESSA DAYANA ****2718* 3,0728 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0728 0,6400 0,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1723 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 14,7128

25 CASTRO SERVIAN, KAIROS ****3902* 3,1451 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1451 0,7500 0,7500 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2680 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2680 9,1631

4 CEDRES SANTOS, DEBORA ****0150* 3,3284 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3284 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,8142 0,0430 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 16,0984

73 CORUNA DENIZ, MARIA YAHIRI ****8123* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000

68 DE LLANO SUAREZ, JACQUELINE ****9378* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

7 DE OTAOLAURRUCHI LOPEZ, JULIA ****9917* 1,1336 0,0000 0,7817 0,0000 0,0000 1,9153 1,5200 1,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,4058 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 14,4353

75 DIAZ SANTANA, DIEGO ****5550* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000

79 EGIDO RODRIGUEZ, VICTOR ****8783* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

29 ESCOHOTADO GIL, OLIVIA ****8900* 6,1735 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1735 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1735

34 ESPINEL SUAREZ, MARIA ****4242* 3,3618 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3618 1,6600 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4395 7,4613

22 ESPINOSA MONTEJANO, JORGE ****4674* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 24,1469 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 11,0000

76 EXPOSITO FERNANDEZ, ANDREA ****8699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3300 1,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3300

74 FEO GARCIA, ELISA ****0663* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400

37 FERNANDEZ LUPIANEZ, RAQUEL TERESA ****1621* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9800 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4536 4,5580 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,1116 6,0916

78 GARCIA HERNANDEZ, MARIA FRANCISCA ****6514* 0,3001 0,0000 0,0533 0,0000 0,0000 0,3534 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3534

36 GARCIA JIMENEZ, MARIA DANAE ****7755* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2631 2,7950 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 4,1581 6,1381
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Gerencia / Dirección gerencia: H.U. GRAN CANARIA DOCTOR NEGRÍN
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23 GARCIA MONTOYA, FRANCISCO ****3590* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6100 2,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8690 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 7,9690 10,5790

52 GARCIA OSSA, DUNIA GUACIMARA ****1064* 0,0000 0,0000 1,7900 0,0000 0,0000 1,7900 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4200

41 GARCIA PERPEN, ELSE ****5540* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4087 2,3220 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7307 5,7507

51 GOMEZ CARMONA, MACARENA ****1513* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 3,4970

67 GONZALEZ BONILLA, CARLOS ****8442* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0200 1,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 1,7789

80 GONZALEZ BRITO, JAVIER ****4433* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

43 GONZALEZ GARCIA, IBAN ****2816* 4,1731 0,0000 0,0400 0,0000 0,0000 4,2131 1,0700 1,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2831

5 GONZALEZ MENDOZA, CAROLINA ****2711* 2,7172 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7172 2,1500 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,5940 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 15,8672

28 GONZALEZ PEREZ, BENITO ****3095* 0,0000 0,0000 0,3650 0,0000 0,0000 0,3650 2,2700 2,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8050 8,4400

70 GONZALEZ SALAM, AARON JOSE ****1493* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000

8 GUTIERREZ PAULE, CARLOS ****3958* 2,0726 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0726 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,0249 0,0258 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 14,3826

47 HERNANDEZ ANTONIO, RAQUEL ****9799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0520 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0520 4,1520

45 HERNANDEZ SANTANA, ALBA ****5451* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0538 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0538 4,6538

49 HERNANDEZ SANTIAGO, VARINIA ****9697* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2830 4,0530

69 HERRERA GOPAR, RITA YESENIA ****8256* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

57 HERRERA MARCOS, SONIA ****6821* 0,2945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2945 0,7800 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6082 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6082 2,6827

53 KRASIMIROVA KOSTOVA, HRISTINA ****0413* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,0000 0,0000 0,2500 0,1250 0,0000 0,0000 0,7000 3,2400

65 LARIOS ZUMAQUERO, AICHA ****5981* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200 2,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0200

56 LEON CORREA, FERNANDO ****5686* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500

2 LOPEZ LIESA, MARTA ****6656* 4,9510 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9510 1,6600 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1011 0,3010 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 10,5021 17,1131

46 MARRERO DEL ROSARIO, AMANDA JOANA ****5422* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3852 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3852 4,5352

54 MARRERO GIL, MARTHA ****6724* 0,0000 0,4137 0,0000 0,0000 0,0000 0,4137 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9537

10 MARTEL MARTEL, CRISTIAN ****2211* 0,0000 0,0000 0,4433 0,0000 0,0000 0,4433 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2721 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,5233

13 MARTIN NAVARRO, PAULA ****0786* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5290 6,2350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,9800

18 MARTIN TORIBIO, MIRIAM ****5279* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0400 1,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,4083 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,0400

21 MENDEZ SANTANA, ZENAIDA ROSARIO ****4727* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6600 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8482 11,5082

33 MORENO GOMEZ, ANGEL ****9646* 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445 0,9500 0,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,1200 7,5145

60 OJEDA CEDRES, IRENE ****7245* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 2,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500

71 OLIVA ALVAREZ, AROA ****9385* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000
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64 PADRON DARIAS, ANDREA ****5453* 0,0722 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0722 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1322

59 PEGUEO FLECHA, LUCIA ****8383* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3491 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,4491 2,4491

38 PEREZ CABRERA, PATRICIA ****7438* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 2,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1586 0,0000 0,2500 0,1250 0,0000 0,1000 3,6336 5,9836

40 PLUAS SORIANO, ALEXIS ANTONIETA ****7206* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8050 5,8050

27 PORTILLO GARCIA, LORENA ****1333* 0,6890 0,0000 0,0533 0,0000 0,0000 0,7423 1,4000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7589 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5639 8,7062

32 QUINTANA CRUZ, MARIA MAR ****4899* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8402 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 5,9402 7,5402

50 RAMIREZ GARCIA, SARA ****5378* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9635 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,0635 3,8335

26 RODRIGUEZ OSUNA, ABRAHAM ****7704* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5110 0,3440 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8550 9,0150

42 RODRIGUEZ PENA, PAOLA ****7823* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3187 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3187 5,6287

72 RODRIGUEZ RAMIREZ, DAVINIA DEL CARMEN ****5604* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 0,1446 1,3760 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5856 1,5856

66 RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 0,0000 0,0000 0,0267 0,0000 0,0000 0,0267 1,8700 1,8700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8967

17 ROSALES MORENO, MARIA LUISA ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4100 1,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3494 7,0520 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,4100

39 ROUCO RAMIREZ, DARA ****8670* 0,4834 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4834 1,6600 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7224 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7224 5,8658

58 RUEDA REINA, YINNA DANIELA ****4690* 0,4445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4445 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6545

62 SANCHEZ SANCHEZ, HENAR ****0642* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500

48 SANCHEZ VEGA, ALEJANDRA ****9581* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4275 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 1,5525 4,0925

44 SANZ SERRANO, VERONICA ****5709* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9996 0,1634 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1630 4,7430

24 SCOZZINA , CLARISA PILAR ****1864* 1,9059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9059 1,8000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5197 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 6,6197 10,3256

12 SILVEIRA SILVEIRA, CECILIA GABRIELA ****3113* 0,7279 0,0000 0,0450 0,0000 0,0000 0,7729 1,4200 1,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8247 7,2240 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,1929

14 SOSA GUERRA, YASMINA ****3132* 0,3001 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3001 1,6600 1,6600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,9601

16 TREJO MORCILLO, ALEJANDRO ****6330* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,4800

55 VALDERRAMA MOLINA, IVAN GUILLERMO ****5696* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4637 2,9037

11 VEIGA MORALES, ARIADNA DEL PINO ****4311* 0,0000 0,0000 0,0317 0,0000 0,0000 0,0317 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3003 4,3000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,2817

77 VELAZQUEZ GARCIA, PATRICIA ****4224* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300

61 VIEIRA GARCIA, ANA ELENA ****6125* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0723 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0723 2,1523

19 VIZCAINO MELIAN, YAIZA MARIA ****4161* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2638 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 10,3638 11,8638
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